
1 

 

Farní listy - 2. NEDĚLE ADVENTNÍ (8.12.2024)  
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou.  

 

• SLAVNOST PANNY MARIE 
➢ ZÍTRA V PONDĚLÍ 9.12. církev slaví SLAVNOST PANNY MARIE, 

POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU – je to 
doporučený svátek a věřícím se doporučuje toho dne se zúčastnit mše 
svaté, proto mše sv. bude v Kostelci na Hané v 17:00!!!    

 

• PŘEDVÁNOČNÍ SVÁTOST SMÍŘENÍ  
➢ NEDĚLE 22.12.2024 

▪ Kostelec na Hané 14:00 – 15:30 

▪ Ohrozim 16:00 – 17:00 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55, Ne na požádání po mši sv. 

 

• SBÍRKY LISTOPAD 2024  

NEDĚLE 3.11. – Sbírka na charitu  5 050 Kč  

NEDĚLE 10.11.  2 238 Kč  

NEDĚE 17.11. – Na křesťanská média  7 911 Kč  

NEDĚLE 24.11.  3 004 Kč  

POKLADNIČKA V KOSTELE  2 089 Kč  

ODESLANÉ SBÍRKY CELKEM  12 961 Kč  

SBÍRKY A DARY PRO FARNOST ZA 
MĚSÍC LISTOPAD 2024 CELKEM 

7 331 Kč  
 

VŠEM DÁRCŮM PÁN BŮH ZAPLAŤ! 
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Po 16:30 – 16:55, Út 7:45 – 7:55, Pá 16:30 – 16:55, Ne 9:15 – 9:25 

 

• SBÍRKY LISTOPAD 2024  

NEDĚLE 3.11. – Sbírka na charitu  10 143 Kč  

NEDĚLE 10.11.  8 045 Kč  

NEDĚE 17.11. – Na křesťanská média  12 320 Kč  

NEDĚLE 24.11.  6 152 Kč  

POKLADNIČKA V KOSTELE  7 922 Kč  

ODESLANÉ SBÍRKY CELKEM  22 463 Kč  

SBÍRKY A DARY PRO FARNOST ZA 
MĚSÍC LISTOPAD 2024 CELKEM 

22 092 Kč  

VŠEM DÁRCŮM PÁN BŮH ZAPLAŤ! 
 

• VOLNÉ ÚMYSLY – I. POLOLETÍ 2025 K 23.11.2024 
➢ Leden: Pá 3.1., Út 14.1., Út 28.1.,  

 

➢ Únor: Ne 2.2.,  
 

➢ Březen: Ne 2.3., St 5.3., Út 11.3.,  
 

➢ Duben: Út 8.4., Út 22.4. 
 

➢ Květen: Pá 30.5. 
 

➢ Červen: Út 17.6.,  
 

➢ Tyto volné úmysly si můžete zapsat u Pavla Mazura          
po mši svaté nebo napsat na farní email.  

 

• NÁVŠTĚVA SVATÉHO MIKULÁŠE V NAŠEM KOSTELE 
➢ Proběhne DNES 8.12.2024 na závěr mše svaté, proto především zvu 

na tuto mši sv. děti ve farnosti 
 

• TOPENÍ V KOSTELE  
➢ V neděli se topí ve všech lavicích v chrámové lodi a ve všední den 

pouze v prvních čtyřech lavicích po obou stranách.  
 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

• USAZENÍ STROMKŮ A INSTALACE BETLÉMA  
➢ Prosím ochotné může o pomoc s usazením vánočních stromků do 

stojanu a instalaci betléma V PÁTEK 20.12.2024 OD 15:30 ve farním 
kostele.  
 

• PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID KOSTELA  
➢ Prosím zvláště ochotné ženy o pomoc s úklidem kostela, který 

proběhne V SOBOTU 21.12.2024 OD 8:00 ve farním kostele.  
 

• HLÍDÁNÍ KOSTELA 25.12.2024 
➢ Jako každý rok i letos chceme veřejnosti zpřístupnit náš farní kostel, 

aby se mohli přijít podívat na Betlém, ale bez vaši pomoci to nepůjde, 
proto prosím, kdo můžete zapište se na hlídání kostel na nástěnce 
v předsíni kostela. Intervaly jsou rozepsány vždy po půl hodině. 
Všem, kteří se zapojíte veliké Pán Bůh zaplať! 
 

  

 

Roráty v mobilu  
Před začátkem adventní doby, přijměte pozvání ke každodenním 
rorátům prostřednictvím internetu na webové 
stránce www.roraty.cz nebo v mobilní aplikaci Roráty 2024,  
která je ke stažení na Google Play. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ostatní Informace  



4 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 8.12. – 15.12.2024 
 

Den Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 
8.12. 

2. NEDĚLE 
ADVENTNÍ 

8:00 
Vícov 

Za rodinu Fryčovu  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za 80. let 
života s prosbou o dar 
zdraví do dalších let 

11:00 
Ohrozim 

Za živé a + ctitele Panny 
Marie Růžencové  

Po 
9.12. 

SLAVNOST PANNY 
MARIE, POČATÉ BEZ 

POSKVRNY 
PRVOTNÍHO HŘÍCHU 

Doporučený svátek 

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za 50. let 
života s prosbou o dar 
zdraví do dalších let 

Út 
10.12. 

Úterý  
po 2. neděli adventní  

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + bratra Jana, živou  
a + rodinu Zlámalovu  
a Novotnou 

St 
11.12. 

Nezávazná památka  
sv. Damasa I., papeže 

17:00 
Ohrozim 

Za + rodiče Černých, syny 
Rostislava a Aloise a živou 
rodinu  

Čt 
12.12. 

Nezávazná památka  
Panny Marie 
Guadalupské 

17:00 
Vícov 

 

Pá 
13.12. 

Památka  
sv. Lucie, panny  

a mučednice  

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Za manželé Klimešovy, 
Roupovy a duše v očistci 

So 
14.12. 

Památka  
sv. Jana od Kříže,  

kněze a učitele církve  

16:30 
Stařechovice 

Mše sv. s ned. platností  
 

NE 
15.12. 

3. NEDĚLE 
ADVENTNÍ 

 

Gaudete – Radujte se  

8:00 
Vícov  

Za Františka Přikryla, 
manželku dvě děti a dvoje 
rodiče  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Marii Václavkovou, 
syna Karla, Marii a 
Františka Odstrčilovy a 
Růženu Odstrčilovu 

11:00 
Ohrozim 

Za + Josefa Kyjovského  
a živou rodinu  

 


